PROSPERITATEM!

Phœbus obscura licet udus imbre;
Non tamen clara spoliatus ulli
Luce dicetur: quia sudus alto
Splendet Olympo.

Nonne sub canâ positus favilla
Lucidus nobis nequit emicare
Ignis? at ille ipse agitatus intus
Ardet & urit.

Non recordari Benefacta Vestra
Non queo, tardo memorata plectro,
Dotibus rari, meritisque Clari,
Euge, Magistri.

Dona quæ defert Helicone sacro
Palladis Cultor, studiosus idem
Nominis Vestri, facie serenâ
Suscipitote.

O DEUS magni Moderator Orbis,
Cuncta qui cernis radiis Ocelli,
Hos velut CEDROS facito virere
Omne per ævum!

*Pl. Reverendis, Clarissimisque Nomi-
nibus Vestrīs*

addictissimus

JOH. SIDBECKIUS,

Doctrinā moribusque ornatissime
DN. JOHANNES SIDBECK,
Amice dilecte :

Nulla omnino licet in corpore humano pars sit, quæ stupendam Creatoris non arguat Sapientiam, omnium tamen maxime Animæ Palatium seu Mentis Aulam CEREBRUM id facere, cunctorum, quibus vel propriis illud perlustrare oculis manibusque, vel aliorum de eo videre licuit judicia, unanimis & concors est consensus. Sive enim ipsam structuram, sive situm, sive partes denique earumq; usum & effectum intueamur, nihil nisi excellentiam spirat & majestatem. Hinc tot apud Authores invenire est ejus Epitheta, elogia & encomia: Hinc tot curiosorum circa illius explicationem vigilie & labores : tot Eruditorum de illo in lucem missi tractatus : tot denique circa partium usum sententiarum divertia. Quæ omnia ante oculos ponens, percepto Te, præstantissime Domine, hanc præ aliis pro Eruditionis Specimine dando ele-

elegisse materiam, de feliciore successu tantum non, ut dicam quod sensi, desperare incepi. Verum quemadmodum nihil tam altè constituit natura, quò virtus non possit eniti, laborque improbus omnia vincit, sic perspe-
cio postmodùm intimius ingenii tui acu-
mine haud vulgari, cum laudabili curio-
state & ardore difficultia quævis penetrandi,
bono animo esse capi spemque fovere haud
leuem Te iis ducibus eo usque in intricata
& sublimi hac materia enodanda progres-
surum, quò juveni unquam progredi liceat.
Quod si factum fuerit, de quo non dubito,
quid sibi ulterius à tua industria pollicean-
tur Musæ facile est judicatu. Ut itaque
Tibi raram ingenii indolem & in multiplici
studiorum genere insignes progressus, ita &
Societati literariæ Civem in Te conspicuum
gratulor. Perge tantum & non siste intem-
pestivè gradum, nec talentum effode, sed il-
lud auge: honores meritos laboribusq; digna
præmia non denegaturam tibi esse Patriam
spondeo. Vale! Deproperab. d. 4. Martii.